DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 32012 GASOLINA PEMEX PREMIUM (Despacho 3028714-0)
15101515 PL/7228/EXP/ES/2015-3028714
12.2510 Litros    $22.195181 $271.92

Subtotal $271.92
IVA 16.00% $42.20
TOTAL PESOS : $314.12

(trescientos catorce pesos 12/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
DWNbkWYxYQbtn20U1+vts9J6qKDT7jQUKu
pv6eqHP4UQcyWtROUX12fVRstKTLtIBz/VeW
1KMAfkYamELJKyPWScDbLLBSdy4x1qFQEf
ystkV0iIVd+9KSy68lkLNX8LMBplsf4N1Dfssk
oELltIfVZ5crX4hWfQ3zoG6UJgGsu+6kFfPvI1